LISTA DE DOCUMENTOS PARA REGISTRO DE

HOSPITALES

SERVICIO SOCIAL

Apreciable aspirante a realizar Servicio Social en Hospital MAC Puebla, el presente listado es
necesario para tu registro adecuado en nuestro departamento de ensefianza e indispensable
presentar.
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10.
11.
12,
13.
14.

Fotografia a color
Acta de nacimiento
Solicitud de empleo

Curriculo académico con contacto telefénico para establecer comunicacién referente al proceso
de presentacion en el hospital.

Certificado de calificaciones
Carta de presentacion del Alumno, expedida por su universidad dirigida a:

Dr. Javier Castellanos Coutiifio
Director Médico Corporativo de Hospitales MAC

At’'n. Jefatura de Ensefianza
Hospitales MAC

Carta de pasantia

Comprobante de Domicilio

Constancia de vigencia de Derechos al IMSS que cubra el periodo de estancia por
practica clinica

Certificado médico

Cartas de recomendacion (2)
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CURP

RFC

Todo debera enviarse de forma digital al correo eva.barranco@hospitalesmac.com en PDF
en un solo archivo con el siguiente formato de NOMBE:

NOMBRE DEL ALUMNO-ESTATUS ABREVIADO (PSS)-UNIVERSIDAD ABREVIADO

El envio debera ser con 10 dias habiles con anterioridad a su ingreso.

Dra. Eva Barranco Bueno

Jefe de Ensenanza y Calidad Hospitalaria

Tel. (222) 214 16 60 ext. 1007


mailto:eva.barranco@hospitalesmac.com

